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Już Pływam Piekary
Piekary, 25/11/2023

1 - Już Pływam Piekary 25/11/2023 - 9:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Cholewa Hanna 14 St. Siemacha Kraków 20.00
2 Tarczoń Zofia 14 UKS SMS Galicja Kraków 20.62
3 Burdek Izabella 15 St. Siemacha Kraków 22.50
4 Piątkiewicz Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków 22.58
5 Eluwodin Hanna 14 UKS SMS Galicja Kraków 23.79
6 Kadula Matylda 15 UKS SMS Galicja Kraków NT
7 Kruk Dominika 15 UKS SMS Galicja Kraków NT
8 Frydel Barbara 14 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 9:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kuśmierczyk Antoni 14 MKS Jordan Kraków 19.54
2 Kitliński Tadeusz 15 St. Siemacha Kraków 19.78
3 Cybulski Zygmunt 14 UKP Kmita Zabierzów 20.24
4 Mardyła Filip 14 St. Siemacha Kraków 21.31
5 Padło Piotr 14 UKS SMS Galicja Kraków 22.87
6 Stawarz Aleksander 14 St. Siemacha Kraków 23.82
7 Cempura Antoni 14 UKS SMS Galicja Kraków 28.84
8 Kunicki Maksymilian 14 UKS SMS Galicja Kraków 33.02
9 Jaworek Tymoteusz 14 UKS SMS Galicja Kraków NT

10 Garpiel Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 9:07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Tyde Blanka 14 St. Siemacha Kraków 20.12
2 Cholewa Hanna 14 St. Siemacha Kraków 21.28
3 Nowakowska Kaja 15 UKS SMS Galicja Kraków 22.04
4 Szajowska Julia 14 St. Siemacha Kraków 23.59
5 Frydel Barbara 14 UKS SMS Galicja Kraków 23.79
6 Kadula Iga 15 UKS Nika Sport Team Kraków 23.80
7 Wawreniuk Alicja 14 St. Siemacha Kraków 23.84
8 Burek Nina 14 MKS Jordan Kraków 23.95
9 Mazur Zofia 15 UKS SMS Galicja Kraków 23.99

10 Marek Emilia 14 UKS SMS Galicja Kraków 24.38
11 Bielaska Rozalia 15 MKS Jordan Kraków 24.54
12 Lach Matylda 14 St. Siemacha Kraków 24.74
13 Ziobro Apolonia 25 UKS SMS Galicja Kraków 24.95
14 Bogucka Amelia 14 MKS Jordan Kraków 24.96
15 Olszeska Karolina 14 UKP Kmita Zabierzów 25.00
16 Peliwo Paulina 14 UKP Kmita Zabierzów 25.00
17 Nowik Patrycja 14 UKS SMS Galicja Kraków 25.21
18 Bilska Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków 25.22
19 Chruzik Zuzanna 14 UKS SMS Galicja Kraków 25.32
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Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/11/2023 9:35 - Strona 2

Już Pływam Piekary
Piekary, 25/11/2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m grzbietowy

20 Piskorz Melania 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.38
21 Olczyk Nina 15 MKS Jordan Kraków 25.53
22 Piziorska Maja 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.71
23 Styrna Zofia 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.87
24 Nowak Julia 14 MKS Jordan Kraków 25.92
25 Mierzwińska Barbara 14 UKP Kmita Zabierzów 26.00
26 Nosek Aleksandra 15 UKS Siemaszka Piekary 26.50
27 Rzucidło Oliwia 14 UKS Siemaszka Piekary 26.58
28 Tworek Zuzanna 15 St. Olimpijczyk Kraków 26.60
29 Zielińska Emilia 14 MKS Jordan Kraków 26.67
30 Petrenko Alisa 15 St. Olimpijczyk Kraków 26.70
31 Basista Serwatka Bianka 14 St. Olimpijczyk Kraków 26.78
32 Skucha Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 27.03
33 Strusińska Matylda 15 UKP Kmita Zabierzów 27.11
34 Liszka Helena 14 St. Olimpijczyk Kraków 27.33
35 Kaczka Zuzanna 14 St. Olimpijczyk Kraków 27.36
36 Wcisło Wiktoria 15 UKS Siemaszka Piekary 27.52
37 Safronova Zlata 15 St. Olimpijczyk Kraków 27.59
38 Piróg Nel 15 St. Olimpijczyk Kraków 27.70
39 Jeleń Agnieszka 15 UKS SMS Galicja Kraków 27.75
40 Pabian Palina 14 UKS Siemaszka Piekary 28.09
41 Biniasz Iga 15 UKS Siemaszka Piekary 28.20
42 Kędzior Amelia 14 St. Olimpijczyk Kraków 28.63
43 Soja Małgorzqata 15 UKS SMS Galicja Kraków 29.11
44 Borys Izabela 15 St. Olimpijczyk Kraków 29.13
45 Bała Wiktoria 15 St. Olimpijczyk Kraków 29.90
46 Herbutowicz Maja 14 UKP Kmita Zabierzów 30.00
47 Copija Wiktoria 15 UKP Kmita Zabierzów 30.11
48 Capińska Jagoda 16 UKS SMS Galicja Kraków 30.32
49 Katarzyńska Zofia 15 UKP Kmita Zabierzów 30.65
50 Świątkowska Kalina 15 St. Olimpijczyk Kraków 33.77
51 Mielech Klara 15 St. Olimpijczyk Kraków 34.31
52 Ivakhnenko Uliana 16 St. Olimpijczyk Kraków 34.42
53 Bąk Dominika 15 UKS SMS Galicja Kraków 36.68
54 Góra Helena 17 MKS Jordan Kraków NT
55 Gajewska Małgorzata 15 UKP Kmita Zabierzów NT
56 Iwanek Barbara 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
57 Kolarz Maja 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
58 Łącka Julia 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
59 Nowacka Natalia 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
60 Sobczyk Aleksandra 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
61 Stolczyk Anna 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
62 Thor-Majewska Sara 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
63 Wajda Joanna 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
64 Wardęga Pola 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
65 Wnęk Wiktoria 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
66 Gritskova Liza 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
67 Hardek Julia 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
68 Koćma Maja 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
69 Derkach Bohdana 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
70 Śpiewak Zuzanna 15 MKS Jordan Kraków NT
71 Tarczałowiecz Zofia 15 MKS Jordan Kraków NT
72 Góra Zuzanna 15 MKS Jordan Kraków NT
73 Ciemierz Kaja 15 MKS Jordan Kraków NT
74 Polcyn Shoshana 15 MKS Jordan Kraków NT
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m grzbietowy

75 Cieszyńska Carmen 15 MKS Jordan Kraków NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 9:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kuśmierczyk Antoni 14 MKS Jordan Kraków 18.99
2 Kosmowski Franciszek 14 UKS Nika Sport Team Kraków 20.51
3 Dacyk Filip 14 UKP Kmita Zabierzów 21.00
4 Kowalski Cezary 14 MKS Jordan Kraków 21.36
5 Samek Maciej 14 St. Olimpijczyk Kraków 21.88
6 Leśniak Wojciech 14 MKS Jordan Kraków 21.97
7 Rospond Leon 14 UKP Kmita Zabierzów 22.00
8 Ruebenbauer Przemysław 14 St. Siemacha Kraków 22.67
9 Nawara Maciej 14 MKS Jordan Kraków 22.73

10 Renduda Lucjan 14 St. Olimpijczyk Kraków 22.98
11 Gałka Leon 14 UKS SMS Galicja Kraków 23.38
12 Bisping-Walas Benedykt 15 St. Olimpijczyk Kraków 23.40
13 Piechowski Karol 14 UKP Kmita Zabierzów 24.00
14 Gorący Mikołaj 15 UKP Kmita Zabierzów 24.00
15 Kwiatek Filip 15 UKS SMS Galicja Kraków 24.57
16 Karwat Borys 15 UKS SMS Galicja Kraków 24.61
17 Muszyński Oskar 15 UKS SMS Galicja Kraków 24.87
18 Stępień Hubert 14 MKS Jordan Kraków 25.37
19 Hayashi Karol 15 St. Olimpijczyk Kraków 25.52
20 Sikora-Ziarno Tomasz 15 St. Olimpijczyk Kraków 25.52
21 Madej Wiktor 14 UKP Kmita Zabierzów 26.00
22 Chmielek Antoni 15 St. Olimpijczyk Kraków 26.12
23 Kaczmarski Jerzy 15 UKS SMS Galicja Kraków 26.13
24 Jędrkowiak Adam 14 UKS Nika Sport Team Kraków 26.26
25 Chisomu Randy 14 St. Olimpijczyk Kraków 26.27
26 Kougkas Pavlos 14 UKS SMS Galicja Kraków 26.58
27 Zych Wojciech 15 St. Olimpijczyk Kraków 26.60
28 Biernat Michał 15 UKS SMS Galicja Kraków 26.75
29 Hańderek Adam 15 St. Olimpijczyk Kraków 26.84
30 Kuliś Oskar 14 MKS Jordan Kraków 27.01
31 Dębakowski Adam 15 St. Olimpijczyk Kraków 27.03
32 Rogowski Ignacy 14 UKS Nika Sport Team Kraków 27.16
33 Dziedzic Wojciech 15 UKS SMS Galicja Kraków 27.24
34 Kopeć Marcel 16 UKS Siemaszka Piekary 27.40
35 Popek Leon 15 UKP Kmita Zabierzów 27.43
36 Nalborski Jan 15 UKS Nika Sport Team Kraków 27.46
37 Pelc Antoni 15 St. Olimpijczyk Kraków 27.75
38 Kubik Kacper 15 St. Olimpijczyk Kraków 28.87
39 Jones Stefan 15 UKS SMS Galicja Kraków 29.68
40 Lytvynenko Viacheslav 14 UKP Kmita Zabierzów 30.00
41 Zapała Krystian 14 UKP Kmita Zabierzów 30.00
42 Zakrzyński Franciszek 14 UKP Kmita Zabierzów 30.00
43 Peschanskyi Luka 15 St. Olimpijczyk Kraków 30.46
44 Gwiazdowski Robert 15 UKP Kmita Zabierzów 30.54
45 Skrzypek Aleks 15 UKS SMS Galicja Kraków 30.96
46 Ostrowski Leon 15 St. Olimpijczyk Kraków 31.89
47 Kopacz Karol 15 UKP Kmita Zabierzów 32.07
48 De Simone Victorio 15 UKS SMS Galicja Kraków 32.07

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/11/2023 9:35 - Strona 4

Już Pływam Piekary
Piekary, 25/11/2023

Konkurencja 4, Chłopców, 25m grzbietowy

49 Janas Tymoteusz 15 St. Olimpijczyk Kraków 32.28
50 Gwiżdż-Zaczyński Dominik 15 St. Olimpijczyk Kraków 32.42
51 Bulwan Karol 15 St. Olimpijczyk Kraków 32.87
52 Krupiński Wojciech 15 St. Olimpijczyk Kraków 33.67
53 Ptak Piotr 15 St. Olimpijczyk Kraków 33.74
54 Matusik Tymon 15 St. Olimpijczyk Kraków 34.00
55 Minkus Franciszek 15 St. Olimpijczyk Kraków 38.90
56 Gurgul Aleksander 14 St. Siemacha Kraków NT
57 Rusek Maciej 16 UKP Kmita Zabierzów NT
58 Jelonek-Zawadzki Maksymilian 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
59 Miętus Samuelis 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
60 Otrysko Cezary 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
61 Piziorski Sebastian 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
62 Rolnicki Mateusz 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
63 Roman Kamil 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
64 Słaboń Jan 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
65 Tereshko Egor 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
66 Tiutiunnyk Oleksandr 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
67 Dukat Marcin 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
68 Mączka Michał 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
69 Praszkiewicz Jakub 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
70 Walczyk Karol 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
71 Siwak Julian 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
72 Kramarczyk Igor 15 MKS Jordan Kraków NT
73 Tytko Krzysztof 15 MKS Jordan Kraków NT
74 Chmura Feliks 15 MKS Jordan Kraków NT
75 Kusia Wiktor 15 MKS Jordan Kraków NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 10:01 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Burdek Izabella 15 St. Siemacha Kraków 23.64
2 Bielaska Rozalia 15 MKS Jordan Kraków 24.22
3 Rzucidło Oliwia 14 UKS Siemaszka Piekary 26.58
4 Zielińska Emilia 14 MKS Jordan Kraków 27.66
5 Michnowicz Paulina 15 UKS Nika Sport Team Kraków 29.54
6 Bozik Zofia 14 UKS SMS Galicja Kraków 30.10
7 Pabian Palina 14 UKS Siemaszka Piekary 30.20
8 Zaremba Milena 14 St. Olimpijczyk Kraków 30.93
9 Chruzik Zuzanna 14 UKS SMS Galicja Kraków 32.82

10 Bilska Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków 34.51
11 Nowik Patrycja 14 UKS SMS Galicja Kraków NT
12 Piątkiewicz Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków NT
13 Jarecka Hanna 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
14 Jarno Zuzanna 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
15 Mielech Klara 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
16 Murzyniec Małgorzata 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
17 Turkot Antonina 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
18 Świątkowska Kalina 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
19 Dyrduł Kornelia 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
20 Basista Serwatka Bianka 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
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Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 10:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bicz Wiktor 14 MKS Jordan Kraków 22.60
2 Samek Maciej 14 St. Olimpijczyk Kraków 25.30
3 Gałka Leon 14 UKS SMS Galicja Kraków 25.68
4 Śliżewski Samson 15 St. Siemacha Kraków 25.94
5 Janeczek Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków 26.78
6 Tumm Jakub 14 St. Olimpijczyk Kraków 27.00
7 Moskal Krzysztof 14 UKS SMS Galicja Kraków 28.48
8 Nowak Jakub 14 UKS SMS Galicja Kraków 28.63
9 Szymański Jakub 15 St. Olimpijczyk Kraków 32.00

10 Cempura Antoni 14 UKS SMS Galicja Kraków 32.25
11 Mila Michał 15 UKS Nika Sport Team Kraków 33.28
12 Kalita Dawid 14 UKS SMS Galicja Kraków 35.35
13 Gurgul Aleksander 14 St. Siemacha Kraków NT
14 Kougkas Pavlos 14 UKS SMS Galicja Kraków NT
15 Kwiatek Filip 15 UKS SMS Galicja Kraków NT
16 Jędrkowiak Filip 16 UKS Nika Sport Team Kraków NT
17 Galganek Tymon 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
18 Garpiel Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
19 Skotniczny Filip 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
20 Walczyk Karol 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
21 Łukowicz Hubert 14 St. Olimpijczyk Kraków NT
22 Chmielek Antoni 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
23 Krupiński Wojciech 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
24 Loades William 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
25 Peschanskyi Luka 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
26 Ptak Piotr 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
27 Sochacki Maksymilian 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
28 Strzeboński Albert 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
29 Tykhonov Davyd 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
30 Rauczyński Mikołaj 14 MKS Jordan Kraków NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 10:26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Tarczoń Zofia 14 UKS SMS Galicja Kraków 17.86
2 Kruk Dominika 15 UKS SMS Galicja Kraków 17.96
3 Tyde Blanka 14 St. Siemacha Kraków 18.06
4 Kadula Matylda 15 UKS SMS Galicja Kraków 19.26
5 Jarecka Hanna 14 St. Olimpijczyk Kraków 19.54
6 Michnowicz Paulina 15 UKS Nika Sport Team Kraków 19.80
7 Olszeska Karolina 14 UKP Kmita Zabierzów 20.00
8 Peliwo Paulina 14 UKP Kmita Zabierzów 20.00
9 Szajowska Julia 14 St. Siemacha Kraków 20.20

10 Nowakowska Kaja 15 UKS SMS Galicja Kraków 20.98
11 Eluwodin Hanna 14 UKS SMS Galicja Kraków 21.09
12 Koćma Maja 14 St. Olimpijczyk Kraków 21.34
13 Bogucka Amelia 14 MKS Jordan Kraków 21.88
14 Mierzwińska Barbara 14 UKP Kmita Zabierzów 22.00
15 Lach Matylda 14 St. Siemacha Kraków 22.29
16 Nowak Julia 14 MKS Jordan Kraków 22.66
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m dowolny

17 Burek Nina 14 MKS Jordan Kraków 22.75
18 Piskorz Melania 15 UKS SMS Galicja Kraków 23.05
19 Zaremba Milena 14 St. Olimpijczyk Kraków 23.11
20 Hardek Julia 14 St. Olimpijczyk Kraków 23.24
21 Kadula Iga 15 UKS Nika Sport Team Kraków 23.26
22 Wawreniuk Alicja 14 St. Siemacha Kraków 23.43
23 Marek Emilia 14 UKS SMS Galicja Kraków 24.09
24 Styrna Zofia 15 UKS SMS Galicja Kraków 24.45
25 Skucha Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 24.60
26 Bozik Zofia 14 UKS SMS Galicja Kraków 24.74
27 Liszka Helena 14 St. Olimpijczyk Kraków 25.01
28 Mazur Zofia 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.23
29 Jeleń Agnieszka 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.26
30 Piziorska Maja 15 UKS SMS Galicja Kraków 25.32
31 Tworek Zuzanna 15 St. Olimpijczyk Kraków 25.50
32 Kaczka Zuzanna 14 St. Olimpijczyk Kraków 26.00
33 Herbutowicz Maja 14 UKP Kmita Zabierzów 26.00
34 Ziobro Apolonia 25 UKS SMS Galicja Kraków 26.01
35 Olczyk Nina 15 MKS Jordan Kraków 26.16
36 Kędzior Amelia 14 St. Olimpijczyk Kraków 26.42
37 Strusińska Matylda 15 UKP Kmita Zabierzów 26.68
38 Piróg Nel 15 St. Olimpijczyk Kraków 26.70
39 Katarzyńska Zofia 15 UKP Kmita Zabierzów 28.24
40 Dyrduł Kornelia 14 St. Olimpijczyk Kraków 28.45
41 Copija Wiktoria 15 UKP Kmita Zabierzów 28.49
42 Soja Małgorzqata 15 UKS SMS Galicja Kraków 28.97
43 Wcisło Wiktoria 15 UKS Siemaszka Piekary 29.30
44 Borys Izabela 15 St. Olimpijczyk Kraków 29.90
45 Petrenko Alisa 15 St. Olimpijczyk Kraków 29.90
46 Capińska Jagoda 16 UKS SMS Galicja Kraków 32.10
47 Safronova Zlata 15 St. Olimpijczyk Kraków 34.02
48 Bąk Dominika 15 UKS SMS Galicja Kraków 34.79
49 Turkot Antonina 15 St. Olimpijczyk Kraków 37.51
50 Jarno Zuzanna 15 St. Olimpijczyk Kraków 39.87
51 Gajewska Małgorzata 15 UKP Kmita Zabierzów NT
52 Iwanek Barbara 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
53 Łącka Julia 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
54 Nowacka Natalia 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
55 Sobczyk Aleksandra 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
56 Stolczyk Anna 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
57 Thor-Majewska Sara 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
58 Wardęga Pola 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
59 Gritskova Liza 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
60 Bała Wiktoria 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
61 Derkach Bohdana 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
62 Ivakhnenko Uliana 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
63 Murzyniec Małgorzata 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
64 Śpiewak Zuzanna 15 MKS Jordan Kraków NT
65 Tarczałowiecz Zofia 15 MKS Jordan Kraków NT
66 Góra Zuzanna 15 MKS Jordan Kraków NT
67 Ciemierz Kaja 15 MKS Jordan Kraków NT
68 Polcyn Shoshana 15 MKS Jordan Kraków NT
69 Cieszyńska Carmen 15 MKS Jordan Kraków NT
70 Góra Helena 17 MKS Jordan Kraków NT
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Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 10:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kosmowski Franciszek 14 UKS Nika Sport Team Kraków 17.53
2 Bicz Wiktor 14 MKS Jordan Kraków 17.62
3 Dacyk Filip 14 UKP Kmita Zabierzów 18.00
4 Cybulski Zygmunt 14 UKP Kmita Zabierzów 18.24
5 Kitliński Tadeusz 15 St. Siemacha Kraków 18.25
6 Kowalski Cezary 14 MKS Jordan Kraków 18.31
7 Mardyła Filip 14 St. Siemacha Kraków 18.43
8 Dukat Marcin 14 St. Olimpijczyk Kraków 18.65
9 Ruebenbauer Przemysław 14 St. Siemacha Kraków 18.85

10 Rospond Leon 14 UKP Kmita Zabierzów 19.00
11 Rogowski Ignacy 14 UKS Nika Sport Team Kraków 19.04
12 Galganek Tymon 14 St. Olimpijczyk Kraków 19.15
13 Stawarz Aleksander 14 St. Siemacha Kraków 19.23
14 Nawara Maciej 14 MKS Jordan Kraków 19.28
15 Tumm Jakub 14 St. Olimpijczyk Kraków 19.75
16 Leśniak Wojciech 14 MKS Jordan Kraków 19.97
17 Piechowski Karol 14 UKP Kmita Zabierzów 20.00
18 Jędrkowiak Adam 14 UKS Nika Sport Team Kraków 20.26
19 Łukowicz Hubert 14 St. Olimpijczyk Kraków 20.28
20 Padło Piotr 14 UKS SMS Galicja Kraków 20.52
21 Śliżewski Samson 15 St. Siemacha Kraków 20.53
22 Stępień Hubert 14 MKS Jordan Kraków 20.82
23 Bisping-Walas Benedykt 15 St. Olimpijczyk Kraków 21.31
24 Skotniczny Filip 14 St. Olimpijczyk Kraków 21.45
25 Renduda Lucjan 14 St. Olimpijczyk Kraków 21.59
26 Moskal Krzysztof 14 UKS SMS Galicja Kraków 21.70
27 Jaworek Tymoteusz 14 UKS SMS Galicja Kraków 21.71
28 Janeczek Stanisław 14 St. Olimpijczyk Kraków 21.98
29 Hayashi Karol 15 St. Olimpijczyk Kraków 22.00
30 Gorący Mikołaj 15 UKP Kmita Zabierzów 22.00
31 Dębakowski Adam 15 St. Olimpijczyk Kraków 22.10
32 Praszkiewicz Jakub 15 St. Olimpijczyk Kraków 22.31
33 Muszyński Oskar 15 UKS SMS Galicja Kraków 22.53
34 Siwak Julian 14 St. Olimpijczyk Kraków 22.76
35 Mila Michał 15 UKS Nika Sport Team Kraków 23.37
36 Mączka Michał 14 St. Olimpijczyk Kraków 23.45
37 Chisomu Randy 14 St. Olimpijczyk Kraków 23.65
38 Kaczmarski Jerzy 15 UKS SMS Galicja Kraków 23.79
39 Madej Wiktor 14 UKP Kmita Zabierzów 24.00
40 Kopeć Marcel 16 UKS Siemaszka Piekary 24.50
41 Karwat Borys 15 UKS SMS Galicja Kraków 24.78
42 Zakrzyński Franciszek 14 UKP Kmita Zabierzów 25.00
43 Nalborski Jan 15 UKS Nika Sport Team Kraków 25.03
44 Kunicki Maksymilian 14 UKS SMS Galicja Kraków 25.13
45 Pelc Antoni 15 St. Olimpijczyk Kraków 25.20
46 Sochacki Maksymilian 15 St. Olimpijczyk Kraków 25.21
47 Nowak Jakub 14 UKS SMS Galicja Kraków 25.33
48 Kuliś Oskar 14 MKS Jordan Kraków 25.42
49 Kalita Dawid 14 UKS SMS Galicja Kraków 25.59
50 Dziedzic Wojciech 15 UKS SMS Galicja Kraków 26.00
51 Lytvynenko Viacheslav 14 UKP Kmita Zabierzów 26.00
52 Zapała Krystian 14 UKP Kmita Zabierzów 26.00
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Już Pływam Piekary
Piekary, 25/11/2023

Konkurencja 8, Chłopców, 25m dowolny

53 Biernat Michał 15 UKS SMS Galicja Kraków 26.19
54 Popek Leon 15 UKP Kmita Zabierzów 26.23
55 Jędrkowiak Filip 16 UKS Nika Sport Team Kraków 26.69
56 Zych Wojciech 15 St. Olimpijczyk Kraków 27.00
57 Minkus Franciszek 15 St. Olimpijczyk Kraków 27.50
58 Jones Stefan 15 UKS SMS Galicja Kraków 27.64
59 Sikora-Ziarno Tomasz 15 St. Olimpijczyk Kraków 27.70
60 Gwiazdowski Robert 15 UKP Kmita Zabierzów 29.67
61 Hańderek Adam 15 St. Olimpijczyk Kraków 32.03
62 Kubik Kacper 15 St. Olimpijczyk Kraków 32.05
63 Kopacz Karol 15 UKP Kmita Zabierzów 33.50
64 Bulwan Karol 15 St. Olimpijczyk Kraków 36.26
65 Skrzypek Aleks 15 UKS SMS Galicja Kraków 37.44
66 Strzeboński Albert 15 St. Olimpijczyk Kraków 37.71
67 Loades William 15 St. Olimpijczyk Kraków 38.17
68 De Simone Victorio 15 UKS SMS Galicja Kraków 41.13
69 Tykhonov Davyd 15 St. Olimpijczyk Kraków 50.28
70 Rusek Maciej 16 UKP Kmita Zabierzów NT
71 Otrysko Cezary 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
72 Słaboń Jan 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
73 Tereshko Egor 16 UKS SMS Galicja Kraków NT
74 Gwiżdż-Zaczyński Dominik 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
75 Janas Tymoteusz 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
76 Matusik Tymon 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
77 Ostrowski Leon 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
78 Szymański Jakub 15 St. Olimpijczyk Kraków NT
79 Kramarczyk Igor 15 MKS Jordan Kraków NT
80 Tytko Krzysztof 15 MKS Jordan Kraków NT
81 Chmura Feliks 15 MKS Jordan Kraków NT
82 Kusia Wiktor 15 MKS Jordan Kraków NT
83 Rauczyński Mikołaj 14 MKS Jordan Kraków NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 4 x 25m dowolny 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 11:16 Lista zgłoszeń

1 St. Siemacha Kraków 1 St. Siemacha Kraków 1:15.00
2 Kmita Zabierzów 1 UKP Kmita Zabierzów 1:30.00
3 Jordan Kraków 1 MKS Jordan Kraków NT
4 UKS SMS GALICJA 1 UKS SMS Galicja Kraków NT
5 UKS SMS GALICJA 2 UKS SMS Galicja Kraków NT
6 Olimpijczyk Kraków 1 St. Olimpijczyk Kraków NT
7 Olimpijczyk Kraków 2 St. Olimpijczyk Kraków NT
8 Jordan Kraków 2 MKS Jordan Kraków NT
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Już Pływam Piekary
Piekary, 25/11/2023

Konkurencja 10 Chłopców, 4 x 25m dowolny 9 lat i młodsi
25/11/2023 - 11:22 Lista zgłoszeń

1 Kmita Zabierzów 1 UKP Kmita Zabierzów 1:14.00
2 St. Siemacha Kraków 1 St. Siemacha Kraków 1:17.00
3 Jordan Kraków 1 MKS Jordan Kraków 1:21.58
4 UKS SMS GALICJA 3 UKS SMS Galicja Kraków NT
5 UKS SMS GALICJA 4 UKS SMS Galicja Kraków NT
6 Olimpijczyk Kraków 1 St. Olimpijczyk Kraków NT
7 Olimpijczyk Kraków 2 St. Olimpijczyk Kraków NT
8 Olimpijczyk Kraków 3 St. Olimpijczyk Kraków NT
9 Olimpijczyk Kraków 4 St. Olimpijczyk Kraków NT

10 Jordan Kraków 2 MKS Jordan Kraków NT
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